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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Diğer (Other)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı OD Etüd ve Müşavirlik Limited Şirketi
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 08/12/2022
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları Sözleşme imzalanmadığı için belirlenmemiştir.

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Şirket faaliyetlerine ve ciroya olumlu katkı sağlaması 
beklenmektedir.

Açıklamalar

Şirketimiz  ile OD Etüd ve Müşavirlik Limited Şirketi ("OD Etüd") arasında Türkiye  ve yurt dışındaki kurumların kişisel 
verilerin korunması alanında  sağladıkları uyumluluk seviyesini tüketici/kullanıcılara gösterebilmek amacıyla  "Lex 
Progress" adı altında bulut yazılım platformunun geliştirilmesi için 08.12.2022 tarihinde bir iyi niyet protokolü ("Protokol
") imzalanmıştır.

Protokol kapsamında yazılım geliştirmeyi gerçekleştirecek olan Şirketimiz ile iş fikri sahibi OD Etüd arasında yazılımın 
mülkiyeti  ve platformunun pazarlanması amacıyla  kurulması muhtemel şirket için ortaklık opsiyonu müzakere 
edilmektedir. Bu kapsamda 01.03.2023 tarihine kadar müzakere sonucu netleşecektir.

Belirtilen tarihe kadar taraflarca ortaklık kararının alınması durumunda; Şirketimiz ile OD Etüd'ün en kısa zamanda Lex 
Progress yazılımının sahibi olmaları ve pazarlama faaliyetlerini yürütmelerini sağlayacak yapı oluşturacak ve gelişmeler 
kamuoyuyla paylaşılacaktır.

Taraflarca ortaklık kararının alınmaması durumunda ise, Şirketimizin sunduğu yazılım hizmeti  kapsamında proje 
maliyeti OD Etüd tarafından karşılanacaktır.

Yeni İş İlişkisi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


